
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 13. 4. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

 

V sobotu 15. dubna proběhne ve sběrném dvoře SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

v běžné provozní době od 9.00 do 11.00 hodin. 

 
 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí JARNÍ SLEVU NA TVRDÉ ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO.  

Skladem je tvrdé i měkké - v délce polínek 25, 33 a 50 cm,  

dále pak i suché dřevo - v délce polínek 33 a 50 cm. Doprava zajištěna až k vám domů. 

Kontakt a objednávky na tel. čísle: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

 

 

Na obecním úřadě byl zahájený předprodej vstupenek s místenkou  

na kabaretní trawesty SCANDALLADIES SHOW,  

která se bude konat v pátek 28. dubna od 19.00 hodin na velkém sále OÚ.  

Cena je 200,- Kč. 

 

 

Obec Přáslavice zajistila autobus a vstupenky na představení 

Moravského divadla Olomouc DONAHA! 

Jedná se o komedii, která se hraje  

v neděli 23. dubna v 19.00 hodin v Moravském divadle. 

Odjezd autobusu od obecního úřadu je v 18.00 hodin. 

Cena vstupenky i s dopravou je 420,- Kč. 

Pokud máte zájem, přijďte si vstupenku zakoupit na OÚ. 

  

 

Upozorňujeme občany na sídlišti, že v tomto týdnu  

byla zahájena oprava terénu u silnice v místě mezi bytovými domy č.p. 221, 223, 253. 

Prosíme o trpělivost a zvýšenou opatrnost na komunikaci. Hotovo bude do konce 4/2023. 

 

 

V úterý 18. dubna budou probíhat konzultace se sociální pracovnicí paní  

Janou Chudíkovou v běžné době od 13.00 do 14.30 hodin v kanceláři správce BH. 

V případě potřeby se obracejte na paní Chudíkovou  

kdykoliv telefonicky na tel. číslo: 734 792 645. 

 

 

 

 


